



# KOCATEPE HAYVAN HASTANESİ

## TRİYAJ PROSEDÜRÜ



Belge no: AKÜ.KHH.P. 02

Yayın Tarihi:01.01.2024

Rev. Tarihi: ...

**1. Amaç:** Hayvan Hastanesine getirilen hayvanların hastalık durumlarını ve tedavi ihtiyaçlarını belirleyip ilgili kliniklere yönlendirilmelerini sağlamak. Hasta hayvanın tedavi önceliğini belirleyerek gerekli tedavi prosedürünün hızlı bir şekilde uygulanmasını sağlamak.

**2. Kapsam:** Hayvan hastanesine gelen tüm hastalar.

**3. Sorumlular:** Başhekim - Başhekim yardımcısı - Triyaj Veteriner Hekimi

### 4. Uygulama prosedürü

- Trijaj Veteriner Hekimi; hasta dosyası açar, triyaj formunda (AKÜ.KHH.F.02) belirtilen muayeneleri yapar ve triyaj formunu doldurarak hem hasta dosyasına ekler hem de hasta takip sistemine kaydeder. Hastanın klinik durumunu aşağıda verilen Triyaj Tablosuna göre değerlendirir ve durumun aciliyetine göre hastaları ilgili kliniğe dosyası ile beraber yönlendirir.

RENK	ACİLİYET DURUMU	KLİNİK DURUMU
Yeşil	Acil değil Hastanın genel durumu stabil En fazla 60 dakika içerisinde veteriner hekim görmeli	Minor travmalar Küçük yanıklar Yumuşak doku ve iskelet sistemi hasarları Mastitis Abseler Hematom Retentio secundinarum Kronik hastalıklar Dehidratasyon bulgusu olmayan kusma ve ishal Konjunktivit Post operatif bakım, Basit yara enfeksiyonu Enjeksiyon-aşı Gebelik muayenesi Genel muayene Elektif cerrahi işlemler (Kısırlaştırma, katarakt op. vb.)
Sarı	Acil ve hayati tehlike yaratmayan ciddi yaralanmalar ve hastalıklar 30 dakika içinde müdahale edilmeli	Abdominal yaralanma, Orta dereceli kan kaybı Hayati organlara hasar vermeyen ateşli silah yaralanması Nöbet geçirme İnatçı kusma Solunum güçlüğü Merkezi sinir sistemi yaralanmaları Rektovaginal yırtıklar Prolapsus vagina ve/veya uterus Prolapsus recti Sistemik semptomlar ile seyreden vaginal akıntı Dehidratasyon bulgusu olan kusma ve ishal Sistemik semptomlar ile seyreden yara enfeksiyonu Şiddetli kas ve iskelet sistemi travmaları Kapalı kırıklar, Şiddetli göz yaralanmaları
Kırmızı	Çok ciddi Hayati tehlike Hemen müdahale edilmeli	Açık toraks veya abdomen yaralanmaları Ciddi kanamalar Solunum durması Solunum yolu tıkanması Major travmalar Trafik kazaları Letarji ve yüksek ateş Zehirlenmeler Anafilaksi Açık kırıklar Güç doğumlar 2 veya 3. derece yanıklar Sistemik semptomlarla seyreden böcek/yılan ısırması Şok, Koma
Siyah	Umutsuz Tıbbi müdahale ile kurtarılamayacak derecede ağır durumlar	Ağır kafa travmaları Ağır MSS yaralanmaları Şiddetli omurga yaralanmaları Diğer ölümcül yaralanmalar

Dr. Öğr. Üyesi Fatma GÖRÜCÜ ÖZBEK  
Başhekim Yrd.

Dr. Öğr. Üyesi Ebubekir YAZICI  
Başhekim Yrd.

Prof. Dr. Musa KORKMAZ  
Başhekim